
                   

               
 
 

  
 

  

  

 
Прва сесија во рамките на Програмата „Регионални форуми во заедницата“  

во Центар за развој на Источен плански регион,   
Хотел „Изгрев“ – Штип,  20.02.2019 година, 11,00 часот  

 
ДНЕВЕН  РЕД 

 

Време  

10.30-11:00 Пристигнување и регистрација 

11:00-11:20 
 

Обраќања 
• Г-ѓа Драгица Здравева, Раководител на Центар за развој на 

Источен плански регион 
• Г-дин Благој Бочварски, Градоначалник на општина Штип 
• Претставник oд Швајцарска агенција за развој и соработка 

11:20 – 11:45 Кафе пауза / Изјави за медиуми 

11:45-12:15 
 

Структурирање на форумот/распределување по работни маси 

Утврдување на правила за работа 
12:15-12:45 
 Презентација на форумскиот процес 

12:45 - 13:00 Кафе пауза 

13:00-14:00 
 
 

Идентификација и дефинирање на проблемите 
Дискусија по работни маси и презентација 
Групирање на проблемите 

 
14:00 – 14:45 
 

Предлагање решенија 

Дискусија по работни маси и презентација 
Формирање на работни групи за предлог решенијата 

14:45-15:00 
Оценка на форумската сесија 

Договор за следна сесија 

15:00 Коктел 

 


